
Id: ETSKQ-EDRMD-WGMHO-RNATV-JTBKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/166/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/119/11 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1. zapis w § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 962.191 zł, 

2. Planuje się przychody budżetu w wysokości 2.717.125 zł, rozchody w wysokości 1.754.934 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały, 

3. Źródłem finansowania planowanego deficytu oraz rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich będą wolne środki z roku 2011 w wysokości 1.703.125 zł oraz kredyty 
i pożyczki w wysokości 1.014.000 zł.” 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zmniejsza się dochody o kwotę 192.149 zł). 

3. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 91.394 zł). 

4. Załącznik nr 4 „ Plan wydatków majątkowych na 2012r.”otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 31.200 zł). 

5. Załącznik nr 10 „przychody i rozchody 2012 Gminy Dzierżoniów” otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały (zwiększa się wolne środki z roku 2011 o kwotę 283.543 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 25.299.327,46 zł 

a) bieżące 21.292.569,46 zł 

b) majątkowe 4.006.758 zł 

2. wydatki budżetowe : 26.261.518,46 zł 

a) bieżące 21.257.560,46 zł 

b) majątkowe 5.003.958 zł 

3. deficyt budżetu : - 962.191 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.717.125 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 1.014.000 zł 

- wolne środki z roku 2011 1.703.125 zł 

b) rozchody 1.754.934 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.754.934 zł 



Id: ETSKQ-EDRMD-WGMHO-RNATV-JTBKW. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/166/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012r 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/166/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/166/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2012r 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/166/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2012r 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: ETSKQ-EDRMD-WGMHO-RNATV-JTBKW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 0970 o kwotę 5.000 zł – odszkodowanie od nadleśnictwa za 
naprawę drogi; 

w dziale 756, rozdział 75621, paragraf 0020 o kwotę 10.000 zł – dochody z tytułu podatku dochodowego 
od osób prawnych; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6290 o kwotę 7.000 zł – środki finansowe od mieszkańców wsi 
Mościsko na dofinansowanie do zadania pn.: „Budowa placu zabaw w miejscowości Mościsko przy ul. 
Szkolnej”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 756, rozdział 75621, paragraf 0010 o kwotę 133.831 zł – dochody z tytułu podatku dochodowego 
od osób prawnych; 

w dziale 758, rozdział 75801, paragraf 2920 o kwotę 80.318 zł – dochody z tytułu subwencji oświatowej. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 17.000 zł – na zadanie pn.: „Budowa biologicznej – 
mechanicznej oczyszczalni ścieków wraz z demontażem istniejącej biologicznej oczyszczalni w Piławie 
Dolnej”; 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 4270 o kwotę 5.000 zł – na wydatki remontowe związane 
z utrzymaniem dróg gminnych; 

rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 6.000 zł – na zadanie pn.: „Budowa drogi wewnętrznej dz. Nr 
282 i 273 w Kiełczynie”; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4270 o kwotę 19.700 zł - na wydatki bieżące dotyczące mienia 
komunalnego; 

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4210 o kwotę 50.000 zł, paragraf 4300 o kwotę 16.194 zł, paragraf 
4700 o kwotę 10.000 zł – na wydatki bieżące związane z profilaktyką AA; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 6060 o kwotę 15.000 zł – na zakup samochodu dostawczego na 
potrzeby ZGK Gminy Dzierżoniów; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 10.200 zł – na zadanie pn.: „Budowa placu zabaw 
w miejscowości Mościsko przy ul. Szkolnej”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6059 o kwotę 17.000 zł – z zadania pn.: „Budowa kanalizacji 
zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów etap II”; 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 4270 o kwotę 6.000 zł – z usług remontowych związanych 
z utrzymaniem dróg wewnętrznych; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4210 o kwotę 15.000 zł, paragraf 4300 o kwotę 17.700 zł, paragraf 
4440 o kwotę 2.000 zł – z wydatków bieżących związanych z gospodarką ściekową i ochroną wód. 

Ponadto w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 37.000 zł – zwiększa się na zadanie pn.: 
„Budowa biologicznej – mechanicznej oczyszczalni ścieków wraz z demontażem istniejącej biologicznej 
oczyszczalni w Piławie Dolnej” oraz zmniejsza się zadania pn.: „Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie 
Gminy Dzierżoniów etap II”. 


